Le Conseil d’Administration, dans ses rapports à 
l’Assemblée Générale annuelle, donnera aux actionnaires 
les informations prévues par l’article L. 225-211 du Code 
de commerce.
Le Conseil d’Administration vous propose de fi xer à :

– douze euros (€ 12) le prix maximal d’achat ;
 – deux millions cinq cent mille euros (€ 2 500 000) le 

montant maximal brut autorisé des fonds pouvant être 
engagés dans le programme de rachat d’actions.

Si la résolution qui vous est proposée est accueillie 
favorablement, ce nouveau programme remplacera 
celui autorisé par votre Assemblée Générale du 27 avril